
Tendersystems 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytování služeb 
provozování elektronického nástroje pro zadávání 
veřejných zakázek eGORDlON® ze dne 30. 5. 2014 

(dále jen „Dodatek") 

uzavíraný mezi smluvními stranami: 

Tender systems s.r.o. 
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 204077 
se sídlem: Nad hradním vodojemem 1108/53, 16200 Praha 6- Střešovice 
lČ: 29145121 DIČ: CZ29145121 
bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s., Olbrachtova 9, Praha 4 
číslo účtu: 7394480001/5500 
telefon: +420 212 241 545 
zastoupená: Ing. Janem Hrádkem, jednatelem společnosti 
e-mail:
(dále jen „Poskytovatel') 

Oblastní nemocnice Kolín a.s., nemocnice Středočeského kraje 
se sídlem Žižkova 146, 280 02 Kolín lil 
IČO: 27256391 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
číslo účtu: 8138151/0100 
zastoupená MUDr. Petrem Chudomelem, MBA, ředitelem 
(dále Jen „Nabyvatel") 

(společně též jako „Smluvní strany") 

I. Úvodní ustanovení a účel Dodatku 

1.1 Smluvní strany uzavřely dne 30. 5. 2014 Smlouvu o poskytováni služeb provozování 
elektronického nástroje pro zadávání veřejných zakázek Tender arena a dne 19. 11. 
2018 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytováni služeb provozování elektronického 
nástroje pro zadáváni veřejných zakázek eGORDlON, jejímž předmětem bylo 
poskytnutí elektronického nástroje ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni 
veřejných zakázek (dále dohromady jen „Smlouva"). 

1.2 Účelem tohoto Dodatku je úprava ceny plnění dle Smlouvy v návaznosti na jednáni 
smluvních stran podle 1765 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, a 
úprava souvisejících práva povinnosti smluvních stran. 

II. Předmět Dodatku 

2.1 Čl. IV, odst. 4.1 Smlouvy s účinností od 1. 3. 2024 nově zní: 



. Tendersystems 

„4.1. Nabyvatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli za řádné a včasné splněni 
předmětu plnění dohodnutou cenu v dohodnuté výši a v dohodnutých lhutách 
splatnosti. Cena za plnění poskytnuté dle této Smlouvy je následující: 

Jednotková cena 
Poskytované plnění: v Kč za službu Rozsah plnění 

(bez DPH) ___________________________________ 
Informační systém eGORDlON (zahrnuje 

_______________ 

instalaci v rozsahu dle Smlouvy, vč. 
úvodního školení v rozsahu rnax. 3 hodin a 
školení pro modul e-aukce v rozsahu max. 
2 hodin) 
Informační systérn eGORDlON - modul 
nabídkaGORDlON (zahrnuje vytvoření 
separátního klonu modulu jednorázově nabídkaGoRDlON a jeho integraci 
s modulem data GORDION) 
Přizpůsobení layoutu aplikace 
nabídkaGORDlON dle požadavků klienta 
(logo, bart'y, ...) a implementace vnitřních 
předpisů Nabyvatele, případné začlenění 
do stávajícího webu Nabyvatele formou 
rámce či RSS ________________ ________________ 

za 12 měsíců 
Maintenance (pro všechny moduly poskytování 
eGORDlON) služby (případně 

poměrně) _____________________________________ 
Poradenské a konzultační práce, úpravy 

________________ 

 
nástroje vzhledem k požadavkům na základě nabyvatele nad rámec přizpůsobení layoutu objednávky aplikace nabídkaGORDlON, školení nad 
rámec úvodního školení 
Cestovné - v rámci poskytováni 

________________ ________________ 

poradenských a konzultačních prácí dle či. 
3.4.2 Smlouvy (vč. úprav nástroje vzhledem na základě 
k požadavkům nabyvatele), školení dle či. objednávky 
3.3.2 Smlouvy a úpravy Nástroje dle Čl. 2.5 
této Smlouvy ________________ ________________ 

2.2 Či. IV, odst. 4.2 Smlouvy s účinností od 1. 3. 2024 nově zni: 

„4.2 Cena plnění je stanovena dohodou smluvních stran v souladu se zákonem 
č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisu. Cena v sobě zahrnuje i 
veškeré náklady a hotové výdaje Poskytovatele spojené s plněním dle této Smlouvy 
včetně odměny za poskytnutou licenci podle této Smlouvy. 

Úhrada ceny za plnění poskytnuté podle článku III., odst 3.1 této Smlouvy a 
souvisejících služeb bude provedena na základě daňového dokladu (faktury) 
vystaveného Poskytovatelem na základě akceptačního protokolu odsouhlaseného 
oprávněnými osobami za Nabyvatele uvedenými v Čl. V. odst 5.5.2 této smlouvy. 

Smluvní strany se dohodly, že v každém roce trvání této smlouvy počínaje rokem 
2024 bude paušální odměna za provozováni služby a Nástroje (maintenance), jakož i 

2 



Tendersystems 

odměna za I člověkohodinu práce, uvedených v odst. 4.1 tohoto článku, zvyšována o 
průměrnou roční míru inflace uveřejněnou Ceským statistickým úřadem, či jakýmkoliv 
jiným úřadem CR tento nahrazujícím, za uplynu/ý ka/endářní rok. Zvýšení bude 
Poskytovatelem oznámeno Nabyvateli formou písemného oznámení, které bude 
obsahovat novou výši odměny ve struktuře dle odst 4.1 tohoto č/ánku a datum 
ůčinnost které bude stanoveno nejdříve od počátku ka/endářního měsíce 
následujícího po ročním výročí účinnosti této Smlouvy." 

III. Závěrečná ustanovení 

3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna. 

3.2 Pokud by se v důsledku změny právních předpisů nebo jiných důvodů stala některá 
ujednánĺ tohoto Dodatku neplatnými nebo neúčinnými, smluvní strany prohlašují, že 
tento Dodatek je ve zbývajících ustanoveních platný, neodporuje-li to jeho účelu nebo 
nejedná-li se o ustanovení, která oddělit nelze. 

3.3 Tento Dodatek byl vyhotoven a podepsán elektronicky. V případě pochybností o 
autentičnosti textu platí, že povinnosti účastníka nesmí být menši a právo nesmí být 
větší, než je ve vyhotovení tohoto Dodatku, které má v držení druhý účastník. 

3.4 Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti jeho 
uveřejněním v Registru smluv, nejdříve však dnem 1. 3. 2024. 

3.5 Tento Dodatek se řídí českým právem, především zákonem č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník. 

3.6 Smluvní strany si tento Dodatek před jeho podpisem řádně přečetly a na důkaz 
souhlasu s jeho obsahem připojuji své podpisy. 

V Praze dne (dle e/. podpisu) V Kolíně dne (dle el. podpisu) 

Poskytovatel: 

Tender systems s. r. o. 

Ing. Jan
Hrádek

Ing. Jan Hrádek 
jednatel 

Nabyvatel: 

Oblastní nemocnice Kolín a.s., nemocnice 
Středočeského kraje 

MUDr. Petr
Chudomel MBA

MUDr. Petr Chudomel, MBA 
ředitel nemocnice 

Mgr. Iveta 
Mikš íková 






